02.11.2013 32. Seniorenschwimmfest des SV Zwickau von 1904

Seite: 18

Wettkampf-Nr. 9
50m Schmetterling Frauen

20 bis 24 Jahre
1. Susann Schubert
2. Mandy Schneider
3. Sandra Gahler

35 bis 39 Jahre

1. Franziska Terne

40 bis 44 Jahre
1. Caroline Wohlrabe

45 bis 49 Jahre

1. Sabine Saurich
2. Kerstin Wiinsche
3. Ute Remke

4. Annett Steinbach

50 bis 54 Jahre

Renate Wenzel
Andrea Uhlig
Sonja Leipziger
Heike Iwan
Beate Schindler
Heike Brissau

. Gabriele Mittag

55 bis 59 Jahre
1. Dorothea Jager
Nicht am Start
Angelika Mitlacher
60 bis 64 Jahre
1. Gudrun GeRner
2. Anita Schabacher
70 bis 74 Jahre

1. Helga Miiller
2. Renate Dost

NOUAWN R

1993 (AK 20)
1989 (AK 20)
1991 (AK 20)

1978 (AK 35)

1969 (AK 40)

1966 (AK 45)
1967 (AK 45)
1968 (AK 45)
1964 (AK 45)

1962 (AK 50)
1963 (AK 50)
1959 (AK 50)
1963 (AK 50)
1963 (AK 50)
1963 (AK 50)
1961 (AK 50)

1957 (AK 55)

1957 (AK 55)

1952 (AK 60)
1953 (AK 60)

1941 (AK 70)
1943 (AK 70)

SV Zwickau 04
SV Weixdorf
SC Poseidon Radebeul

SC Poseidon Radebeul

STV Limbach-Oberfrohna

SV Zwickau 04

1.SK Greiz v. 1924

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

Post SV Leipzig

SVV Plauen

VfA Rochlitzer Berg

SC Poseidon Radebeul

SV Weixdorf

SSV Blau - Weild Gersdorf

SV Zwickau 04
SC Chemnitz von 1892

SSV Leutzsch
SSV Blau - Weild Gersdorf

00:34,55
00:37,33
00:37,44

00:37,60

00:43,02

00:35,02
00:36,49
00:41,55
00:42,13

00:37,46
00:37,76
00:38,08
00:38,71
00:39,65
00:40,96
00:46,02

00:38,95

00:48,02
00:52,65

00:55,64
01:08,26
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