Wettkampf-Nr. 9

50m Schmetterling Frauen

20 bis 24 Jahre				
1.	Susann Schubert	1993 (AK 20)	SV Zwickau 04	00:34,55
2.	Mandy Schneider	1989 (AK 20)	SV Weixdorf	00:37,33
3.	Sandra Gahler	1991 (AK 20)	SC Poseidon Radebeul	00:37,44
35 bis 39 Jahre				
1.	Franziska Terne	1978 (AK 35)	SC Poseidon Radebeul	00:37,60
40 bis 44 Jahre				
1.	Caroline Wohlrabe	1969 (AK 40)	STV Limbach-Oberfrohna	00:43,02
45 bis 49 Jahre				
1.	Sabine Säurich	1966 (AK 45)	SV Zwickau 04	00:35,02
2.	Kerstin Wünsche	1967 (AK 45)	1.SK Greiz v. 1924	00:36,49
3.		1968 (AK 45)	SC Chemnitz von 1892	00:41,55
4.	Annett Steinbach	1964 (AK 45)	SSV Freiberg	00:42,13
50 bis 54 Jahre				
1.	Renate Wenzel	1962 (AK 50)	 Dresdner Schwimmgemeinschaft 	00:37,46
2.	3	1963 (AK 50)	SC Chemnitz von 1892	00:37,76
3.	Sonja Leipziger	1959 (AK 50)	SC Chemnitz von 1892	00:38,08
4.	Heike Iwan	1963 (AK 50)	Post SV Leipzig	00:38,71
5.	Beate Schindler	1963 (AK 50)	SVV Plauen	00:39,65
6.	Heike Brüssau	1963 (AK 50)	VfA Rochlitzer Berg	00:40,96
7.	Gabriele Mittag	1961 (AK 50)	SC Poseidon Radebeul	00:46,02
55 bis 59 Jahre				
1.	Dorothea Jäger	1957 (AK 55)	SV Weixdorf	00:38,95
	Nicht am Start			
	Angelika Mitlacher	1957 (AK 55)	SSV Blau - Weiß Gersdorf	
60 bis 64 Jahre				
1.	Gudrun Geßner	1952 (AK 60)	SV Zwickau 04	00:48,02
2.	Anita Schabacher	1953 (AK 60)	SC Chemnitz von 1892	00:52,65
70 bis 74 Jahre				
1.	Helga Müller	1941 (AK 70)	SSV Leutzsch	00:55,64
2.	Renate Dost	1943 (AK 70)	SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:08,26







